
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Можгинского района 
«Малосюгинская средняя общеобразовательная школа» 

 
 
 

 ПРИКАЗ 
28.02.2022 г.                                                                                                               № 51-ОД                                                                                                       

           д. Малая Сюга 
 

О внедрении модели наставничества педагогических работников 
в МБОУ «Малосюгинская СОШ» 

 
           В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «Малосюгинская СОШ»  
от «28» февраля 2022 г., протокол №3, с учетом мнения первичной профсоюзной 
организации МБОУ «Малосюгинская СОШ» от «28» февраля 2022 г., протокол №23 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить и ввести с «01» марта  2022  г. в действие прилагаемые: 
1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ «Малосюгинская СОШ»; 
1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУ «Малосюгинская СОШ». 
 

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели 
наставничества педагогических работников в МБОУ «Малосюгинская СОШ» в 
соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя директора 
по научно-методической работе Антипову Т.П. 

 
3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива. 

 
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы:                                  О.Ю. Борщёва 

 
С приказом ознакомлены: 

 
№ ФИО Подпись № ФИО Подпись 
1 Андреева С. Г.  11 Загумёнова И.М.                          
2 Антипова Т.П.  12 Китова А.В.  
3 Атаева Г.Н.                              13 Кожевникова  А.А.  
4 Борщёва О.Ю.  14 Мурашова Н.В.                        
5 Воронин  К.С.  15 Обухова Ж.Н.                               
6 Воронина Е.В.  16 Сидорова А.А.  
7 Герасимова А.И.                          17 Старкова К.П.  
8 Данилова М.В.  18 Старкова О.В.  
9 Егоров В.А.                                   19 Стародумова А.С.  

10 Егорова Т.С.  20 Чебакова О.С.                               
 


